
ZARZĄDZENIE NR 2199/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 sierpnia 2023 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14  

z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. 

Stawowej 179 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 

z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 775/1 o pow. 1,1312 ha obręb 34 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą 

wieczystą nr KR1P/00437099/7, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej  

w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo 

opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w sposób niekolidujący  

z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Bronowicki Klub Sportowy; 

2) Uczniowski Klub Sportowy UKS Judo Kraków; 

3) S. Węclewski i Małopolska Akademia Tańca i Rekreacji; 

4) Stowarzyszenie Sportowe POLONIA Kraków; 

5) Centrum Edukacyjne FENIKS; 

6) Mini Basket 4 Kids; 

7) Anna Pietras-Kuraś SCIENCECRAFT; 

8) EKOMAT Katarzyna Pietrzyk; 

9) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Hoża Kraków; 

10) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Na Polach 25-53 Kraków; 

11) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sosnowiecka 25cdefg, 29, 31, 45, 47, 33, 35 Kraków; 

12) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Dzielna 9, 11, 13, 15, 17, 19, 30, 32, 34, 36, 38, 40 

Kraków; 

13) Wspólnota Mieszkaniowa Administracja Domów Arkana; 

14) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Balicka 325A Kraków; 

15) Stowarzyszenie Mieszkańców Osiedla Chełmońskiego-Stelmachów w Krakowie; 

16) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle 7 Życzeń ul. Stawowa 139, 141, 143, 145, 147, 149  

w Krakowie; 

17) Fattoria Nieruchomości Marek Ziętara; 

18) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Ojcowska 19, 23a,c Kraków; 

19) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Na Polach 11 a-b w Krakowie; 

20) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Szarotki 39 w Krakowie; 

21) Spółka WODOM ul. Tetmajera 92 w Krakowie; 

22) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Stawowej 187-187G, 214-214D; 

23) Wspólnota Mieszkaniowa STAWOWA RESIDENCE III ul. Stawowa 137, 137A; 

24) Wspólnota Mieszkaniowa budynków przy ul. Stawowej 131, 133, 135 i ul. 

Sosnowieckiej 37, 39, 41, 43; 

25) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Łokietka 402, 404, 406, 408, 410, 412 w Krakowie; 

26) Wspólnota Mieszkaniowa STAWOWA ul. Stawowa 154-156; 

27) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Smętna 11A. 



 

       2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 z siedzibą w Krakowie przy ul. Stawowej 179. 

     3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Stawowej 179 do: 

 1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

na przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży 

dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań jakie muszą spełniać 

środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 

i Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 z siedzibą w Krakowie przy ul. Stawowej 

179. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


